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Projekto rengėjas: Švietimo ir mokslo ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti patalpas biudžetinei įstaigai Lietuvos agrarinių ir miškų 

mokslų centrui veiklai vykdyti. 

Dabartinė situacija:  

Įgyvendinant Vyriausybės  2008 m. spalio 1 d. nutarimą Nr. 1130 „Dėl Integruoto mokslo, 

studijų ir verslo centro (slėnio) "Nemunas" plėtros programos patvirtinimo“ Aleksandro Stulginskio 

universiteto teritorijoje buvo suformuotas atviros prieigos Žemės ir miškų jungtinis tyrimų centras, 

jungiantis Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro ir Aleksandro Stulginskio universiteto 

padalinių potencialą. Vykdant jungtinę veiklą, naudojamasi laboratorine įranga, kurios įsigijimas 

buvo finansuojamas ir Europos Sąjungos lėšomis. Projekto partnerių sutarimu, jungtinei veiklai 

naudojamas patalpas turi valdyti patikėjimo teise Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras. 

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras siekia, kad Žemės ir miškų jungtiniame tyrimų centre 

būtų vykdomi konkurencingi, nacionaliniu ir tarptautiniu lygmenimis svarbūs moksliniai tyrimai. 

Naudodamiesi įsigyta laboratorine įranga mokslininkai vykdo Nacionalinės mokslo programos, 

Visuotinės dotacijos projektus, tyrimų rezultatai pristatomi nacionalinėse ir tarptautinėse mokslinėse 

konferencijose, pradedamas produktų kūrimas ir užmezgami bendradarbiavimo ryšiai su ūkio 

subjektais. Siekiama sudaryti sąlygas mokslo ir studijų įstaigoms ir verslo subjektams naudotis 

laboratorine įranga, atlikti analizes, užsakyti mokslinius tyrimus. 

Aleksandro Stulginskio universiteto taryba, gavusi Švietimo ir mokslo ministerijos ir VĮ Turto 

banko pritarimus, sutiko perduoti patalpas patikėjimo teise Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų 

centrui veiklai vykdyti. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti patikėjimo teise biudžetinei įstaigai Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centrui 

jos įstatuose šiuo metu numatytai veiklai vykdyti valstybei nuosavybės teise priklausančią ir šiuo 

metu VšĮ Aleksandro Stulginskio universiteto patikėjimo teise valdomą pastato – mokymo įstaigos 

dalį Kauno rajono savivaldybėje, Akademijos miestelyje, Studentų g. 15A (bendras pastato plotas – 

6299,55 kv. metro, perduodamų patalpų bendras plotas kartu su bendro naudojimo patalpomis – 

1306,75 kv. metro). 

Derinimas: 

Suderinta be pastabų su VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų ir pasiūlymų neturi. 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytume projektą teikti svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

Patarėjas 

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt 

 


